

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Внести в состав Лицензионной комиссии Республики Дагестан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденный распоряжением Главы Республики Дагестан от 2 февраля 2015 г. № 6-рг «Об образовании Лицензионной комиссии Республики Дагестан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, № 3, ст. 78; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 15 августа, № 0500201608150005), следующие изменения:

а) включить в состав Лицензионной комиссии следующих лиц:

Курбанов З.М.

– Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Дагестан

Мухудинов М.С.

- заместитель председателя Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи (по согласованию);

б) указать новые должности следующих членов Лицензионной комиссии:

Алигаджиев Р.А.

 главный специалист-эксперт Организационнопроектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

Гусейнова Э.М.

заместитель начальника отдела
Государственной жилищной инспекции
Республики Дагестан;

в) исключить из состава Лицензионной комиссии Ахмедова Э.И., Ибрагимова А.М.



15 мая 2017 года № 62-рг